
Contacto

Correo Electrónico av-cmd-avila-oge@guardiacivil.org

Dirección Postal

Crta. El Espinar, 4
(05004) Ávila España
ES411

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P/0543/M/23/6 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-12-2023 a
las 17:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Comandancia Guardia Civil de Ávila
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ATms3%2BfKT0QQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición e instalación barrera de seguridad en Comandancia de la Guardia Civil
de Avila

Valor estimado del contrato 2.950 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.569,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.950 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 19/07/2023 al 04/10/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ávila
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

EMPA CERRAJERIA S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ATms3%2BfKT0QQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

NIF B05193057
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.569,5 EUR.

Motivación

Motivación Por ser técnica y económicamente la más idonea
Fecha del Acuerdo 19/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Q%2F4NaoV9zS9%2 FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

ID 0000012309691 |  2023-001045750 | Thu, 21 Dec 2023 17:14:53:891 CET 170317515922632196UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Q%2F4NaoV9zS9%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

